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         Protokół Nr LIV/2023 

ze zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku 

w dniu 30 marca 2023 roku 

w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olsztynku 

 

Początek sesji godzina 10.06 

Zakończenie sesji godzina 13.02  

Podjęto uchwały od numeru LIV-489/2023 do numeru LIV-512/2023. 

 

Na sesji obecnych było 15 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu.  

 

Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

- pan Robert Waraksa Burmistrz Olsztynka  

- pan Bogusław Kowalewski Zastępca Burmistrza Olsztynka 

- pani Marta Gola Skarbnik Miasta   

- pan Bogdan Podleśny radca prawny  

oraz panowie 

- płk Artur Lichończak Szef Ośrodka Zamiejscowego Centralnego Wojskowego Centrum Rekrutacji 

w Olsztynie 

- ppłk Adam Basak Szef Wojskowego Centrum Rekrutacji w Olsztynie  

- państwo X - laureaci medalu „Za Zasługi dla Obronności Kraju”  

 

Ad pkt. 1  

Otwarcia obrad LIV sesji Rady Miejskiej w Olsztynku dokonał pan Andrzej Wojda Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Olsztynku. Stwierdził, że na stan 15 radnych - w sesji uczestniczy 15 radnych, co 

stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może podejmować prawomocne uchwały. 

Następnie, przywitał Burmistrza Olsztynka, Zastępcę Burmistrza Olsztynka, Skarbnika Miasta, radcę 

prawnego oraz pracowników Urzędu Miejskiego w Olsztynku. Ponadto, pana płk. Artura Lichończaka 

oraz pana ppłk. Adama Basaka, a także państwa X z rodziną. Przywitał także radnych powiatu, 

komendantów, prezesów, dyrektorów,  kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, sołtysów, 

przewodniczących osiedli, mieszkańców gminy Olsztynek oraz radnych Rady Miejskiej.  

Listy obecności sołtysów oraz przewodniczących osiedli stanowią odpowiednio załączniki Nr 2 i  Nr 3 

do niniejszego protokołu. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek LIV sesji: 

1. Otwarcie obrad sesji.  

2. Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami.  

3. Informacje o działalności Rady Miejskiej i jej komisji w 2022 roku.  

4. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Olsztynek.  

5. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2023 rok,  
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2) wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 

2023-2035,  

3) dopuszczenia możliwości zapłaty opłaty skarbowej, stanowiącej dochód budżetu 

Gminy Olsztynek za pomocą innego instrumentu płatniczego,  

4) wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz zasad tego handlu,  

5) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Olsztynek na rok 2023,  

6) przyjęcia Programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023,  

7) udzielenia dotacji w 2023 roku na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w 

gminnej ewidencji zabytków,  

8) zmieniającej uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności 

dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na 

lata 2019- 2023,  

9) zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane 

świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku oraz świadczenia rzeczowego w 

postaci produktów żywnościowych osobom objętym wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023,  

10) zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane 

świadczenia z pomocy społecznej w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku 

lub żywności osobom objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i 

w domu na lata 2019-2023”,  

11) zmieniającej załącznik do uchwały w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Gminnego 

Programu Osłonowego w Zakresie Dożywiania Dzieci i Młodzieży dla Gminy 

Olsztynek na lata 2019-2023”,  

12) ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior + w 

Olsztynku,  

13) nadania nazwy drodze wewnętrznej w Królikowie w gminie Olsztynek,  

14) nadania nazwy drodze wewnętrznej w Swaderkach w gminie Olsztynek, 

15) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Olsztynka dla terenów przy ulicach Perłowej i Pionierów,  

16) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenów w obrębie Gąsiorowo – część III,  

17) zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Olsztynek a Gminą Purda, 

dotyczącego wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego,  

18) zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Olsztynek a Gminą 

Grunwald, dotyczącego wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu 

zbiorowego, 

19) zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Olsztynek a Gminą 

Gietrzwałd, dotyczącego wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu 

zbiorowego, 

20) zmiany uchwały w sprawie Statutu Gminy Olsztynek, 

21) rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w 

Olsztynku, 

22) rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w 

Olsztynku, 
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23) rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Olsztynka, 

24) rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Olsztynka.  

6. Wolne wnioski i informacje.  

7. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że chciałby, w trybie autopoprawki zdjąć z porządku 

obrad, na wniosek pana Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w punkcie 5 podpunkt 

24, w brzmieniu: „24) podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Olsztynka”.   

Po czym, zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w tej sprawie? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad zdjęciem z  

porządku obrad w punkcie 5 podpunktu 24. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

Rada jednogłośnie wyraziła zgodę na zmianę porządku obrad LIV sesji Rady Miejskiej. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska zmieniła porządek obrad i zdjęła z 

porządku obrad w punkcie 5 podpunkt 24.  

Następnie powiedział, że chciałby, w trybie autopoprawki, na wniosek pana Przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, wprowadzić do porządku obrad w punkcie 5 podpunkt 24, w brzmieniu: 

„24) podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Olsztynka”.  

Po czym, zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w tej sprawie? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad wprowadzeniem 

do porządku obrad w punkcie 5 podpunktu 24. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

Rada jednogłośnie wyraziła zgodę na zmianę porządku obrad LIV sesji Rady Miejskiej. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska zmieniła porządek obrad i 

wprowadziła do porządku obrad w punkcie 5 podpunkt 24.  

Następnie, zapytał czy w sprawie porządku obrad LIV sesji Rady Miejskiej ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, iż Rada Miejska przyjęła zmieniony porządek 

obrad LIV sesji Rady Miejskiej, w brzmieniu: 

 

1. Otwarcie obrad sesji.  

2. Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami.  

3. Informacje o działalności Rady Miejskiej i jej komisji w 2022 roku.  

4. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Olsztynek.  

5. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2023 rok,  

2) wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 

2023-2035,  

3) dopuszczenia możliwości zapłaty opłaty skarbowej, stanowiącej dochód budżetu 

Gminy Olsztynek za pomocą innego instrumentu płatniczego,  

4) wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz zasad tego handlu,  

5) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Olsztynek na rok 2023,  

6) przyjęcia Programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023,  
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7) udzielenia dotacji w 2023 roku na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w 

gminnej ewidencji zabytków,  

8) zmieniającej uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności 

dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na 

lata 2019- 2023,  

9) zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane 

świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku oraz świadczenia rzeczowego w 

postaci produktów żywnościowych osobom objętym wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023,  

10) zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane 

świadczenia z pomocy społecznej w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku 

lub żywności osobom objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i 

w domu na lata 2019-2023”,  

11) zmieniającej załącznik do uchwały w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Gminnego 

Programu Osłonowego w Zakresie Dożywiania Dzieci i Młodzieży dla Gminy 

Olsztynek na lata 2019-2023”,  

12) ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior + w 

Olsztynku,  

13) nadania nazwy drodze wewnętrznej w Królikowie w gminie Olsztynek,  

14) nadania nazwy drodze wewnętrznej w Swaderkach w gminie Olsztynek, 

15) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Olsztynka dla terenów przy ulicach Perłowej i Pionierów,  

16) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenów w obrębie Gąsiorowo – część III,  

17) zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Olsztynek a Gminą Purda, 

dotyczącego wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego,  

18) zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Olsztynek a Gminą 

Grunwald, dotyczącego wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu 

zbiorowego, 

19) zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Olsztynek a Gminą 

Gietrzwałd, dotyczącego wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu 

zbiorowego, 

20) zmiany uchwały w sprawie Statutu Gminy Olsztynek, 

21) rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w 

Olsztynku, 

22) rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w 

Olsztynku, 

23) rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Olsztynka, 

24) przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Olsztynka. 

6. Wolne wnioski i informacje.  

7. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Następnie pan Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że zanim przystąpi do realizacji porządku 

obrad LIV sesji prosi o zabranie głosu pana płk. Artura Lichończaka, który wygłosił przemówienie oraz 

złożył życzenia państwu X – laureatom medalu „Za Zasługi dla Obronności Kraju”. Osoby zgromadzone 

na Sali konferencyjnej powstały. Następnie pan płk Artur Lichończak dokonał nadania medali państwu 
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X. Pan Burmistrz Olsztynka oraz pan Przewodniczący Rady Miejskiej złożyli gratulacje i wręczyli 

kwiaty wyróżnionym.  

Następnie pan Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do realizacji porządku obrad LIV sesji. 

 

Ad pkt. 2 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu panu Burmistrzowi Olsztynka, który przedstawił 

informację o swoich działaniach w okresie między sesjami. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionej informacji? Nikt  z radnych nie zabrał głosu.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, iż Rada Miejska przyjęła informację o pracy 

Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami, stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego 

protokołu. 

Ad pkt. 3 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu: 

 

1) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła informację 

o działalności Rady Miejskiej w Olsztynku w 2022 roku. 

 

Informacja o działalności Rady Miejskiej w Olsztynku w 2022 roku, stanowi załącznik Nr 5 do 

niniejszego protokołu. 

2) Pani Alicji Woźnickiej Przewodniczącej Komisji Spraw Społecznych, która przedstawiła 

informacje o działalności Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Olsztynku w 2022 

roku.  

 

Informacja o działalności Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Olsztynku w 2022 roku, 

stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu. 

3) Panu Romanowi Lewandowskiemu Przewodniczącemu Komisji Gospodarki i Budżetu, 

który przedstawił informacje o działalności Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w 

Olsztynku w 2022 roku. 

 

Informacja o działalności Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Olsztynku w 2022 roku, 

stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu. 

4) Panu Jerzemu Głowaczowi Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej, który przedstawił 

informacje o działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku w 2022 roku. 

 

Informacja o działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku w 2022 roku, stanowi 

załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu. 

5) Panu Krzysztofowi Kowalskiemu Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

który przedstawił informacje o działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej 

w Olsztynku w 2022 roku. 

 

Informacja o działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Olsztynku w 2022 roku, 

stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu. 
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Ad pkt. 4 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu pani Alicji Woźnickiej Przewodniczącej 

Komisji Spraw Społecznych, która przedstawiła informację ze sprawozdania z wysokości średnich 

wynagrodzeń na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Olsztynek.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionej informacji? Nikt  z radnych nie zabrał głosu.  

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Olsztynek stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu. 

Od godziny 11.44 do godziny 12.05 Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w obradach  sesji. 

W czasie trwania przerwy o godzinie 11.45  pan radny Ryszard Orłowski opuścił obrady sesji. W sesji 

uczestniczy 14 radnych. 

 

Ad pkt. 5 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu: 

 

1) Pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2023 rok. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek 

na 2023 rok. 

Uchwała Nr LIV-489/2023 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2023 rok, 

stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu.  

 

2) Pani Skarbnik Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2023-2035. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2023-2035. 

Uchwała Nr LIV-490/2023 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Olsztynek na lata 2023-2035, stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

3) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie dopuszczenia możliwości zapłaty opłaty skarbowej, stanowiącej dochód 

budżetu Gminy Olsztynek za pomocą innego instrumentu płatniczego. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie dopuszczenia możliwości zapłaty opłaty skarbowej, 

stanowiącej dochód budżetu Gminy Olsztynek za pomocą innego instrumentu płatniczego.  
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Uchwała Nr LIV-491/2023 w sprawie dopuszczenia możliwości zapłaty opłaty skarbowej, stanowiącej 

dochód budżetu Gminy Olsztynek za pomocą innego instrumentu płatniczego, stanowi załącznik Nr 13 

do niniejszego protokołu.  

 

4) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników oraz zasad tego handlu.  

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w 

piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz zasad tego handlu.  

Uchwała Nr LIV-492/2023 w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników oraz zasad tego handlu, stanowi załącznik Nr 14 do niniejszego 

protokołu.  

 

5) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Olsztynek na rok 2023. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Olsztynek na rok 2023. 

Uchwała Nr LIV-493/2023 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Olsztynek na rok 2023, stanowi załącznik Nr 15 

do niniejszego protokołu. 

 

6) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na 

rok 2023. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia Programu osłonowego „Korpus 

Wsparcia Seniorów” na rok 2023. 

Uchwała Nr LIV-494/2023 w sprawie przyjęcia Programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na 

rok 2023, stanowi załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu.  

 

7) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie udzielenia dotacji w 2023 roku na wykonanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym 

się w gminnej ewidencji zabytków. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  



 
 

str. 8 

 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie udzielenia dotacji w 2023 roku na wykonanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków. 

Uchwała Nr LIV-495/2023 w sprawie udzielenia dotacji w 2023 roku na wykonanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, stanowi załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu. 

 

8) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób 

objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019- 2023. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do przyznania świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 

żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na 

lata 2019- 2023.  

Uchwała Nr LIV-496/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, stanowi 

załącznik Nr 18 do niniejszego protokołu.  

 

9) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane 

świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku oraz świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych osobom objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w 

szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu 

wydatków za przyznane świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku oraz świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych osobom objętym wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

Uchwała Nr LIV-497/2023 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za 

przyznane świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku oraz świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych osobom objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w 

domu” na lata 2019-2023, stanowi załącznik Nr 19 do niniejszego protokołu. 

 

10) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za 

przyznane świadczenia z pomocy społecznej w formie świadczenia pieniężnego na zakup 

posiłku lub żywności osobom objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i 

w domu na lata 2019-2023”. 
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Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Głos zabrał pan radny Ryszard Lachowicz. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu 

wydatków za przyznane świadczenia z pomocy społecznej w formie świadczenia pieniężnego na 

zakup posiłku lub żywności osobom objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole 

i w domu na lata 2019-2023”.  

Uchwała Nr LIV-498/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za 

przyznane świadczenia z pomocy społecznej w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 

żywności osobom objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu na lata 2019-

2023”, stanowi załącznik Nr 20 do niniejszego protokołu.  

 

11) Pani  Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały zmieniającej załącznik do uchwały w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Gminnego 

Programu Osłonowego w Zakresie Dożywiania Dzieci i Młodzieży dla Gminy Olsztynek na 

lata 2019-2023”. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą załącznik do uchwały w sprawie przyjęcia 

„Wieloletniego Gminnego Programu Osłonowego w Zakresie Dożywiania Dzieci i Młodzieży dla 

Gminy Olsztynek na lata 2019-2023”. 

Uchwała Nr LIV-499/2023 zmieniająca załącznik do uchwały w sprawie przyjęcia „Wieloletniego 

Gminnego Programu Osłonowego w Zakresie Dożywiania Dzieci i Młodzieży dla Gminy Olsztynek na 

lata 2019-2023”, stanowi załącznik Nr 21 do niniejszego protokołu.  

 

12) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu 

Senior + w Olsztynku.  

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

Dziennym Domu Senior + w Olsztynku.  

Uchwała Nr LIV-500/2023 w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym 

Domu Senior + w Olsztynku, stanowi załącznik Nr 22 do niniejszego protokołu.  

 

13) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Królikowie w gminie Olsztynek. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Królikowie 

w gminie Olsztynek. 
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Uchwała Nr LIV-501/2023 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Królikowie w gminie 

Olsztynek, stanowi załącznik Nr 23 do niniejszego protokołu.  

 

14) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Swaderkach w gminie 

Olsztynek. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Swaderkach 

w gminie Olsztynek. 

Uchwała Nr LIV-502/2023 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Swaderkach w gminie 

Olsztynek, stanowi załącznik Nr 24 do niniejszego protokołu.  

 

15) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Olsztynka dla terenów przy ulicach Perłowej i Pionierów. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Olsztynka dla terenów przy ulicach Perłowej i 

Pionierów.  

Uchwała Nr LIV-503/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Olsztynka dla terenów przy ulicach Perłowej i Pionierów, 

stanowi załącznik Nr 25 do niniejszego protokołu. 

 

16) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie Gąsiorowo – część III. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie Gąsiorowo – część III.  

Uchwała Nr LIV-504/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie Gąsiorowo – część III, stanowi załącznik Nr 

26 do niniejszego protokołu.  

 

17) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Olsztynek a 

Gminą Purda, dotyczącego wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  
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Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy 

Gminą Olsztynek a Gminą Purda, dotyczącego wykonywania zadań z zakresu lokalnego 

transportu zbiorowego. 

Uchwała Nr LIV-505/2023 w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 

Olsztynek a Gminą Purda, dotyczącego wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu 

zbiorowego, stanowi załącznik Nr 27 do niniejszego protokołu. 

 

18) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 

Olsztynek a Gminą Grunwald, dotyczącego wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu 

zbiorowego.  

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy 

Gminą Olsztynek a Gminą Grunwald, dotyczącego wykonywania zadań z zakresu lokalnego 

transportu zbiorowego. 

Uchwała Nr LIV-506/2023 w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 

Olsztynek a Gminą Grunwald, dotyczącego wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu 

zbiorowego, stanowi załącznik Nr 28 do niniejszego protokołu.  

 

19) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Olsztynek a 

Gminą Gietrzwałd dotyczącego wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu 

zbiorowego. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy 

Gminą Olsztynek a Gminą Gietrzwałd, dotyczącego wykonywania zadań z zakresu lokalnego 

transportu zbiorowego. 

Uchwała Nr LIV-507/2023 w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 

Olsztynek a Gminą Gietrzwałd, dotyczącego wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu 

zbiorowego, stanowi załącznik Nr 29 do niniejszego protokołu. 

 

20) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Gminy Olsztynek. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Gminy 

Olsztynek. 

Uchwała Nr LIV-508/2023 w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Gminy Olsztynek, stanowi 

załącznik Nr 30 do niniejszego protokołu.  
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21) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Olsztynku. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Kierownika Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Olsztynku. 

Uchwała Nr LIV-509/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej w Olsztynku, stanowi załącznik Nr 31 do niniejszego protokołu. 

 

22) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Olsztynku. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika 

Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Olsztynku. 

Uchwała Nr LIV-510/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej w Olsztynku, stanowi załącznik Nr 32 do niniejszego protokołu.  

 

23) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Olsztynka. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Olsztynka. 

Uchwała Nr LIV-511/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Olsztynka, stanowi 

załącznik Nr 33 do niniejszego protokołu. 

 

24) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Olsztynka. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na 

działalność Burmistrza Olsztynka. 

Uchwała Nr LIV-512/2023 w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Olsztynka, stanowi załącznik Nr 34 do niniejszego protokołu.  
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Ad pkt. 6 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos? Nikt  z radnych 

nie zabrał głosu. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy  ktoś z zaproszonych gości chciałby zabrać głos? 

Nikt nie zabrał głosu. 

Następnie głos zabrał pan Burmistrz Olsztynka, który złożył radnym i mieszkańcom gminy Olsztynek 

życzenia wielkanocne, do życzeń dołączył się  również pan Przewodniczący Rady Miejskiej. 

 

Ad pkt. 6 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad pan Andrzej Wojda Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Olsztynku zamknął obrady LIV sesji Rady Miejskiej w Olsztynku.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                                                            Andrzej Wojda  

 

 

Protokołowała 

Emilia Binkul 

Biuro Rady Miejskiej 

 

 

Załączniki: 

1) Lista obecności radnych; 

2) Lista obecności sołtysów; 

3) Lista obecności przewodniczących osiedli; 

4) Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami; 

5) Informacja o działalności Rady Miejskiej w Olsztynku w 2022 roku; 

6) Informacja o działalności Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Olsztynku w 2022 

roku; 

7) Informacja o działalności Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Olsztynku w 2022 

roku; 

8) Informacja o działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku w 2022 roku; 

9) Informacja o działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Olsztynku w 

2022 roku; 

10) Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Olsztynek; 

11) Uchwała Nr LIV-489/2023 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 

2023 rok; 

12) Uchwała Nr LIV-490/2023 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Olsztynek na lata 2023-2035 ; 

13) Uchwała Nr LIV-491/2023 w sprawie dopuszczenia możliwości zapłaty opłaty skarbowej, 

stanowiącej dochód budżetu Gminy Olsztynek za pomocą innego instrumentu płatniczego; 

14) Uchwała Nr LIV-492/2023 w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i 

soboty przez rolników i ich domowników oraz zasad tego handlu; 

15) Uchwała Nr LIV-493/2023 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Olsztynek na rok 2023; 
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16) Uchwała Nr LIV-494/2023 w sprawie przyjęcia Programu osłonowego „Korpus Wsparcia 

Seniorów” na rok 2023; 

17) Uchwała Nr LIV-495/2023 w sprawie udzielenia dotacji w 2023 roku na wykonanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków; 

18) Uchwała Nr LIV-496/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do przyznania świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 

żywności; 

19) Uchwała Nr LIV-497/2023 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków 

za przyznane świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku oraz świadczenia rzeczowego 

w postaci produktów żywnościowych osobom objętym wieloletnim rządowym programem 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023; 

20) Uchwała Nr LIV-498/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków 

za przyznane świadczenia z pomocy społecznej w formie świadczenia pieniężnego na zakup 

posiłku lub żywności osobom objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i 

w domu na lata 2019-2023”; 

21) Uchwała Nr LIV-499/2023 zmieniająca załącznik do uchwały w sprawie przyjęcia 

„Wieloletniego Gminnego Programu Osłonowego w Zakresie Dożywiania Dzieci i Młodzieży 

dla Gminy Olsztynek na lata 2019-2023”; 

22) Uchwała Nr LIV-500/2023 w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

Dziennym Domu Senior + w Olsztynku; 

23) Uchwała Nr LIV-501/2023 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Królikowie w 

gminie Olsztynek; 

24) Uchwała Nr LIV-502/2023 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Swaderkach w 

gminie Olsztynek; 

25) Uchwała Nr LIV-503/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Olsztynka dla terenów przy ulicach Perłowej i 

Pionierów; 

26) Uchwała Nr LIV-504/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie Gąsiorowo – część III; 

27) Uchwała Nr LIV-505/2023 w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy 

Gminą Olsztynek a Gminą Purda, dotyczącego wykonywania zadań z zakresu lokalnego 

transportu zbiorowego; 

28) Uchwała Nr LIV-506/2023 w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy 

Gminą Olsztynek a Gminą Grunwald, dotyczącego wykonywania zadań z zakresu lokalnego 

transportu zbiorowego; 

29) Uchwała Nr LIV-507/2023 w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy 

Gminą Olsztynek a Gminą Gietrzwałd, dotyczącego wykonywania zadań z zakresu lokalnego 

transportu zbiorowego; 

30) Uchwała Nr LIV-508/2023 w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Gminy Olsztynek; 

31) Uchwała Nr LIV-509/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej w Olsztynku; 

32) Uchwała Nr LIV-510/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej w Olsztynku; 

33) Uchwała Nr LIV-511/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Olsztynka; 

34) Uchwała Nr LIV-512/2023 w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Olsztynka; 

35) Głosowanie imienne (od 1 do 28); 
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36) Zawiadomienie o zwołaniu sesji; 

37) Ogłoszenie o zwołaniu sesji; 

38) Płyta CD.  


